
Reality Karel Klosse
Makléř: Karel Klosse

Tel.: +420777291877

Email: info@realityklosse.cz

Pension s vybavením, v centru, Vnitřní město Český Krumlov
21500000,-

za nemovitost

Ulice: náměstí Svornosti
Město: Český Krumlov
Nemovitost Komerce

Ubytování
Operace: Prodej
Stav objektu: dobrý
Zastavěná plocha: 200 m2

Vlastní pozemek: 200 m2

Plocha podlahová: 360 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Nabízíme Vám zařízený, kompletně vybavený pension s nebytovými prostory v přízemí s bohatou historii ve Vnitřním
městě - Český Krumlov. Pension je situovaný v centru, v historické zástavbě, v památkově chráněném území vnitřního
města Český Krumlov . Stálá klientela, vysoká hodnocení rezervačních serverů. Na přání majitele, z důvodů abychom
nenarušili návštěvnost stávající klientely, přípdně dodavatele apd. nesdělujeme veřejně podrobnější informace. Ač se
Vám to může jevit od nás jako neprofesionální přístup, opravdu ctíme přání našeho zákazníka. Děkujeme za pochopení.
Uvedená cena není prodejní. Cena pensionů je mezi 20 - 25 mil.Kč. Energetický štítek zatím nestanoven -PENB G. Máme
v nabídce další pensiony s cenou 15-20 mil.Kč a 30-40 mil.Kč v ČK na prodej. Při osobním kontaktu Vám sdělíme další
informace. Více info v RK nebo na www.realityklosse.cz.

Reality Karel Klosse
U Malše 20 1805
České Budějovice, 37001

Telefon: +420777291877
Email: info@realityklosse.cz
Web: http://www.realityklosse.cz


